АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Емельяновского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014 г.                                п. Элита                                          № 438
Об утверждении муниципальной программы

Элитовского сельсовета «Обеспечение
жизнедеятельности и безопасности
Элитовского сельсовета»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета, постановлением Администрации Элитовского сельсовета № 327 от 07.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Элитовского сельсовета»
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную программу Элитовского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Элитовского     сельсовета»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                              Е. Н. Недыбина